
 

 

 

София – 1000  тел.: (02) 9859 71 50  aop@aop.bg  

ул. ”Леге” № 4 факс: (02) 9859 71 52 www.aop.bg  

  

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-49/14.11.2017г. 

 

 

На основание чл. 5, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за определяне на 

външни експерти за проверка на технически спецификации при възлагане на 

обществени поръчки (приета с ПМС № 251 от 08.11.2017 г., обнародвана в Държавен 

вестник бр. 91/14.11.2017 г.)  

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

І. Образец на Заявление за включване в списъка на външните експерти за 

проверка на технически спецификации, съгласно приложението.  

II. Възлагам на директора на дирекция „Електронно възлагане, стандартизиране 

и мониторинг” да организира и поддържа достъп до заявлението на Портала за 

обществени поръчки.  
 

 

Заповедта влиза в сила от 15.11.2017 г.  

 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния секретар 

на Агенцията по обществените поръчки.  
 

 

 

 

 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР: 

 

 МИГЛЕНА ПАВЛОВА 
 

 


